DE SOCIO, RESPECTO EXCLUSIVAMENTE" DE LAS OCHO MIL 

PARTICIPACIONES MATERIA DE LA TRANSFERENCIA. DOS) LA 

CEDENTE, SEÑORA MARCIA SONIA ROMERO SAAVEDRA, CEDE Y 

TRANSFIERE LA TOTALIDAD DE LAS PARTICIPACIONES QUE TIENE EN 

LA COMPAÑÍA LEÓN £ GODOY CONSULTORES COMPAÑÍA 

LIMITADA, ESTO ES, VEINTE Y CINCO MIL (25.000) PARTICIPACIONES 

DRA. GABRIELA CADENA LOZA 
QUITO - ECUADOR 

DE SU PROPIEDAD, DE LA SIGUIENTE FORMA: OCHO MIL (8.000) 

PARTICIPACIONES A FAVOR DEL INGENIERO RAÚL FERNANDO 

ARGÚELLO SANTELÍ, QUIEN ACTUALMENTE NO ES SOCIO DE LA 

COMPAÑÍA; Y, DIECISIETE MIL (17.000) PARTICIPACIONES A FAVOR 

DEL INGENIERO CARLOS ALFREDO LEÓN ROMERO, QUIEN ES SOCIO 

ACTUAL DE LA COMPAÑÍA. LA CEDENTE DECLARA EXPRESAMENTE 

QUE . LA CITADA TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES 

COMPRENDE TODOS LOS DERECHOS DE SOCIA DE LA CEDENTE, A

[...]

DEL INGENIERO RAÚL FERNANDO ARGÚUELLO SANTELÍ, LA 

MENCIONADA CEDENTE RECIBE DE PARTE DEL CITADO 

CESIONARIO, LA SUMA DE VEINTE Y CINCO MIL DÓLARES DE LOS 

DRA. GABRIELA CADENA AS 

QUITO - ECUADOR 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. C) EN VIRTUD DE LA 

TRANSFERENCIA DE DIECISIETE MIL (17.000) PARTICIPACIONES QUE 

REALIZA LA SEÑORA MARCIA SONIA ROMERO SAAVEDRA A FAVOR 

DEL INGENIERO CARLOS ALFREDO LEÓN ROMERO, LA 

MENCIONADA  CEDENTE RECIBE DE PARTE DEL CITADO 

CESIONARIO, LA SUMA DE CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTE Y 

CINCO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA.

[...]

en virtud de las resoluciones tomadas por la Junta General Universal de Socios de la 
citada compañía, celebrada el día de hoy, ocho de septiembre del año 2015, extiendo el 

presente Certificado de Propiedad y Transferencia de Participaciones. 

El ingeniero Rafael Patricio Godoy Cevallos, es propietario de setenta y cinco mil 

(75.000) participaciones de la compañía LEÓN £ GODOY CONSULTORES CIA. 
LTDA.; y, en forma libre y voluntaria, cede y transfiere una parte de ellas, esto es, ocho 

mil (8.000) participaciones, a favor del ingeniero Raúl Fernando Argúello Santelí, quien 

no es socio actual de la compañía, quien es de nacionalidad ecuatoriana. 

El cedente es de nacionalidad ecuatoriana, 

La señora Marcia Sonia Romero Saavedra, es propietaria de veinte y cinco mil (25.000) 
participaciones de la compañía LEÓN €É GODOY CONSULTORES CIA. LTDA,; y, en 
forma libre y voluntaria, cede y transfiere la totalidad de ellas, de la siguiente forma: 
ocho mil (8.000) participaciones, a favor del ingeniero Raúl Fernando Argúello Santelí,

[...]

en virtud de las resoluciones tomadas por la Junta General Universal de Socios de la 
citada compañía, celebrada el día de hoy, ocho de septiembre del año 2015, extiendo el 

presente Certificado de Propiedad y Transferencia de Participaciones. 

El ingeniero Rafael Patricio Godoy Cevallos, es propietario de setenta y cinco mil 

(75.000) participaciones de la compañía LEÓN £ GODOY CONSULTORES CIA. 
LTDA.; y, en forma libre y voluntaria, cede y transfiere una parte de ellas, esto es, ocho 

mil (8.000) participaciones, a favor del ingeniero Raúl Fernando Argúello Santelí, quien 

no es socio actual de la compañía, quien es de nacionalidad ecuatoriana.